• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUINTA-FEIRA – 10 DE AGOSTO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 148

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MACAÚBAS PUBLICA:

 EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 394/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2023: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REVENDA DE LICENÇA DE SOFTWARE ANTIVÍRUS PARA OS COMPUTADORES DA
PREFEITURA MUNICIPAL.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUINTA-FEIRA

10 DE AGOSTO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 148

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 394-2023

Termo de Contrato nº 394-2023, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, CNPJ sob o nº. 13.782.461/0001-
05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COMUNICAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, neste
ato representado pelo secretário, Sr. ROGER ALCANTARA PINTO DE FIGUEIREDO, Decreto Municipal 191/2021, doravante
denominado CONTRATANTE, e a empresa COMPUTER TECH INFORMATICA -  COMERCIO DE COMPUTADORES E
PERIFERICOS LTDA, inscrita no CNPJ de nº 05.955.434/0001-69, através de sua representante, Sr. CARLOS AUGUSTO
CARDOSO CRUZ, referente a contratação de empresa especializada em revenda de licença de software antivírus para os
computadores da Prefeitura Municipal de Macaúbas/BA, pelo montante de R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais), nos
termos da Dispensa de Licitação nº 020-2023-DI, no qual gerou este instrumento. Vigência de 10/08/2023 a 29/02/2024.

Macaúbas, 10 de agosto de 2023.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-08-10T16:37:19-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182